1184 f.126v.

quinta post misericordia: donderdag 07-05-1405.

BP 1184 f 126v 01 do 07-05-1405.

Petro filio quondam Henrici Everaerts soen ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: duo) quinquaginta solidis monete dandis sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solutionis dicti census dictus Petrus quendam campum merice quondam Godefridi Bijtter situm in parrochia de Berlikem ante locum dictum Lengsbroec inter communem stegam ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Rutv) Rutten soen ex alio atque undecim lopinatas terre siliginee sitas in parrochia de Roesmalen inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et inter hereditatem Johannis Watermael ex alio ut dicebat dicto Ziberto ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes Tijt et Spina datum quinta post miam.

BP 1184 f 126v 02 do 07-05-1405.

Godefridus Meeus soen van Berlikem droeg over aan Henricus Leenvolgher zvw Walterus Leenvolgher (1) een huis, erf, tuin en aangelegen stuk land, in Berlicum, naast de kerk aldaar, ter plaatse gnd Schoeracker, tussen Yda van Tuijle enerzijds en Jacobus Henrics soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg aldaar naast de kerk tot aan de straat gnd An den Onderstalle, (2) een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd die Brake, beiderzijds tussen erfgoed van de investiet van Berlicum, (3) 1 zesterzaad land, in Berlicum, ter plaatse gnd die Zandacker, tussen Jacobus die Laet enerzijds en Alardus van Berlikem anderzijds, welke erfgoederen voornoemde Godefridus in pacht verkregen had van wijlen Petrus van de Steenweg.

Godefridus (dg: filius quo) Meeus soen de Berlikem (dg: p) domum aream et ortum ac peciam terre eis adiacentem sitos in parrochia de Berlikem (dg: inter) juxta ecclesiam ibidem in loco dicto Schoeracker inter hereditatem Yde de Tuijle ex uno et 'Jacobi Henrics soen ex alio tendentes a communi platea ibidem juxta ecclesiam usque ad vicum dictum An den Onderstalle item peciam terre sitam in dicta parrochia in loco dicto die Brake inter (dg: investiti) hereditatem investiti de Berlikem ex utroque latere coadiacentem atque unam sextariatam terre sitam in dicta parrochia in loco dicto die Zandacker inter hereditatem Jacobi die Laet ex uno et Alardi de Berlikem ex alio (dg: quam) quas hereditates predictas dictus Godefridus erga quondam Petrum de Lapidea Via ad pactum acquisierat ut

dicebat hereditarie supportavit Henrico Leenvolgher filio quondam Walteri Leenvolgher promittens super omnia ratam servare. (dg: et-)-Testes Spina et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 126v 03 do 07-05-1405.

Walterus Bits zvw Henricus Bits verkocht aan Walterus van Os, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth, een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit alle goederen van verkoper. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Walterus Bits filius quondam Henrici Bits legitime vendidit Waltero de Os ad opus sui et Elizabeth sue uxoris vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Walteri et Elizabeth et alterius eorum diutius viventis in humanis et non ultra nativitatis Domini ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris quocumque locorum consistentibus ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere tali conditione quod alter eorum diutius vivens dictam pensionem integre^l levabit et cum ambo mortui fuerint erit quitum. Testes datum supra.

BP 1184 f 126v 04 do 07-05-1405.

Voornoemde Walterus Bits zvw Henricus Bits verkocht aan Walterus van Os een stuk land dat 12 voet lang en 12 voet breed is, uit een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Ussen, tussen voornoemde Walterus van Os enerzijds en Marcellius Vilt de jongere anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Walterus van Os, te weten hieruit het stuk dat direct naast voornoemde Walterus van Os ligt. Vrij van elke dijk en cijns.

-.

Dictus venditor peciam terre XII pedatas in longitudine (dg: et in l) et XII pedatas in latitudine continentem de quadam pecia terre sita in parrochia de Os ad locum dictum Ussen inter hereditatem Walteri de Os ex uno et inter hereditatem Marcellii Vilt junioris ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Walteri de Os scilicet illam peciam terre primodictam que sita est #et tendit# contigue juxta #dictam# hereditatem dicti Walteri de Os ut dicebat hereditarie vendidit dicto Waltero de Os promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera. Testes datum supra.

BP 1184 f 126v 05 do 07-05-1405.

Johannes van Ollant zvw Johannes Riellant zvw Johannes Tijrelaij van Rode droeg over aan Arnoldus van Rucvenne zvw Johannes van Rucvenne een b-erfcijns van 8 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel van een stuk heide, in Berlicum, ter plaatse gnd Nuenvelt, tussen kv Godescalcus van der Sporct enerzijds en Godefridus van Erpe anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel Petrus van Hijnen in cijns verkregen had van Johannes van Rijellant zv Johannes Tijrelaij van Rode, (2) $\frac{1}{4}$ deel van voornoemd stuk heide, aan voornoemde Petrus behorend, dat voornoemde Petrus mede tot onderpand had gesteld.

Johannes de Ollant filius quondam Johannis Riellant filii quondam Johannis Tijrelaij de Rode hereditarium censum octo solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quarta parte (dg: mer) pecie merice site in parrochia de Berlikem ad locum dictum Nuenvelt inter hereditatem liberorum Godescalci van der Sporct ex uno et hereditatem Godefridi de Erpe ex alio quam quartam partem Petrus de Hijnen erga Johannem de Rijellant filium Johannis Tijrelaij de Rode ad censum acquisierat atque ex quarta parte dicte pecie merice ad dictum Petrum spectante quam idem Petrus dicto Johanni Riellant pro solutione dicti census ad (dg: censum acquisierat) #pignus imposuit# prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Rucvenne filio quondam Johannis de

Rucvenne cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti Johannis de Riellant et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 126v 06 do 07-05-1405.

Theodericus Colen soen van Mairheze deed tbv Gerardus Coelner zvw Zanderus afstand van een huis en erf van wijlen Henricus Posteels, in Den Bosch, tussen erfgoed van wijlen Ghibo Scape enerzijds en Jacobus Goes anderzijds, welk huis en erf voornoemde Gerardus Coelner verworven had van Matheus zv Henricus Posteel en Arnoldus van Vladeracken.

Theodericus Colen soen van Mairheze super domo et area quondam (dg: j) Henrici Posteels #sita in Busco# (dg: ex uno) inter hereditatem quondam Ghibonis Scape ex uno et 'Jacobi Goes ex alio (dg: et super jure) quam domum et aream Gerardus Coelner filius quondam Zanderi erga Matheum filium Henrici (dg: Poest) Posteel et Arnoldum de Vladeracken acquisierat ut dicebat et super jure ad opus dicti Gerardi Coelner hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ec parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 126v 07 do 07-05-1405.

De broers Gerardus, Johannes en Ghibo, kvw Ghibo Hels, en Johannes van den Eijnde ev Elizabeth dvw voornoemde Ghibo verkochten aan Willelmus Hels een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Overcolc, tussen voornoemde Willelmus Hels enerzijds en erfgoed behorend aan het vicariaat van Rosmalen anderzijds, belast met 2 zester rogge, Bossche maat.

Gerardus et Johannes et Ghibo fratres liberi quondam Ghibonis Hels (dg: peciam terre sit) et Johannes van den Eijnde maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Ghibonis peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Overcolc inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et hereditatem spectantem ad vicariam de Roesmalen ex alio ut dicebant hereditarie (dg: sup) vendiderunt dicto Willelmo Hels promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus sextariis siliginis mesure de Busco hereditarie paccionis exinde solvendis. Testes datum supra.